
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb
v

„D35 Časy -  Ostrov, technická asistence při projednávání změnových řízení44

Číslo smlouvy Objednatele: 11PT-003501 ev.č. 233/22
Číslo smlouvy Poskytovatele: xxx
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 553 154 0001

uzavřené dne 07.09.2022 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390

ředitel Správy Pardubice, na
základě Pověření

kontaktní osoba ve věcech smluvních: vedoucí oddělení veřejných zakázek
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: úsek výstavby
e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel”)

a

IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
25023446
CZ25023446
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 235748

zastoupen: jednatel
kontaktní osoba ve věcech smluvních: jednatel
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)



1. Preambule

Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 je nedokončení administrace všech změn závazků 
předmětné stavby během doby plnění uvedené ve Smlouvě. Objednatel i nadále potřebuje zajistit 
služby technické asistence Poskytovatele ve vztahu k předmětné stavbě, přičemž rozsah 
poskytovaných Služeb dle Smlouvy vyjádřený v jednotkách (hodinách) byl již Poskytovatelem 
vyčerpán. Objednatel a Poskytovatel se proto dohodli na nezbytné úpravě ceny za poskytování 
Služeb, u které dojde k navýšení o částku 247 000,00 Kč bez DPH (tj. o 29,23 % původní Ceny 
Smlouvy). S ohledem na navýšení ceny za poskytování Služeb dojde k úpravě přílohy č. 2 Smlouvy 
(detailní jednotkový rozpis ceny služeb včetně množství jednotek a jejich jednotkových cen -  
Rozpis Ceny Služeb), dojde k navýšení měrných jednotek uvedených v hodinách při zachování 
původní jednotkové ceny. Upravená příloha č. 2 Smlouvy je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Smluvní strany shodně prohlašují, že změny finančního plnění, specifikované tímto dodatkem, jsou 
změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení § 222, odst. 5 a navýšení Ceny je 
navýšením v limitu stanoveném v § 222, odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

2. Předmět Dodatku č. 1

Tímto Dodatkem č. 1 se s ohledem na výše uvedené skutečnosti mění následující článek původní 
Smlouvy, a to následovně:

IV. Cena
1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na základě 

několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí jednotlivých částí 
Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro danou část Služeb) 
Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 1 Dodatku č. 1 (dále jen 
„Cena). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne 
částku:

Cena původní Smlouvy: 845 000,- Kč
Navýšení Ceny dle Dodatku č. 1: 247 000,- Kč
Cena celkem bez DPH: 1 092 000,- Kč
DPH: 229 320,- Kč
Cena včetně DPH: 1 321 320,- Kč

Nový položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní body Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.



Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha: 
Příloha č. 1: Rozpis Ceny Služeb -  Dodatek č. 1

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K  NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsa

Datum: 2023.07.20 
11:01:23 +02'00'



ROZPIS CENY SLUŽEB - DODATEK Č. 1 

D35 Časy - Ostrov, technická asistence při projednávání změnových řízení

Příloha č. 1

p.č. Rozpis činností

Číslo smlouvy Objednatele: 11PT-003501 ev.č. 233/22

Mn. M n . Mn. Cena Cena celkemMJ D o d a t e k Cena celkem puv.puv. č .  1 celk. jedn. Dodatek č. 1

Posuzování změn během výstavby, posouzení nároků zhotovitele

Cena celkem bez DPH 845 000,00 Kč 247 000,00 Kč 1 092 000,00 Kč

DPH 21% 177 450,00 Kč 51 870,00 Kč 229 320,00 Kč
Cena celkem vč. DPH 1 022 450,00 Kč 298 870,00 Kč 1 321 320,00 Kč

Poznámka:

1) Jednotková cena se předpokládá, že obsahuje všechny potřebné práce pro řádné provedení díla.

2) Zhotovitel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným pracovníkem RSD ČR

3) Součástí prací nejsou znalecké posudky, jejichž nutnost vyplyne z průběhu zpracování analýz jednotlivých změn.

Digitálně podepsal
Datum: 12.09.2023 13:08:45 +02:00


